
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.01.201329.01.2013

29.1.2013 23:59:59 - 29.1.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

171928032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Masarykova 243 Z důvodu zamrznutí vody v okapu začala voda zatékat do 
bytu. Hasiči okap uvolnili.

29.1.2013 12:48:24

Stanice Domažlice(L) Obecní policie

KlatovyOkres

171911032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Pod Vodojemem 787 Pomoc ZZS se snesením pacienta.29.1.2013 6:18:15

Stanice Horažďovice

171922032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Smetanova 783 Odstranění rampouchů a sněhových převisů.29.1.2013 10:01:18

Stanice Sušice

171941032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Luby, Luby-Spořilovská Z vyústění vodovodního řádu došlo k úniku menšího 
množství ropné látky. Hasiči místo zahradili provizorní 
nornou stěnou a další nornou stěnu zřídili na Drnovském 
potoce před mostem. Norné stěny a sorbent zachytávají 
látku. Životní prostředí řeší znečišťovatele, událost bez 
ohrožení. Stále probíhá monitoring.

29.1.2013 16:35:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

171943032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Žichovice, Žichovice Požár unimobuňky, škody předběžně vyčísleny na 4,5 
tisíce korun.

29.1.2013 20:27:54

Stanice Horažďovice, Rabí AMDS, SMS, ©, Žichovice © Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-jihOkres

171923032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Tř. 1. máje Došlo k ulomení kola přední nápravy OA a proražení 
olejové vany motoru. Hasiči zlikvidovali uniklý olej 
sorbentem a asistovali při odtahu vozidla.

29.1.2013 11:02:34

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

171910032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Klatovská 
třída 2079/41

Odstranění  nebezpečných rampouchů a sněhových 
převisů.

29.1.2013 5:56:09

Stanice Plzeň Střed

171924032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 26 Požár odpadu v nákladovém prostoru popelářského vozu. 
Hasiči požár zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. K 
poškození vozu nedošlo. 

29.1.2013 11:04:15

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.1.2013 7:43 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany, Nezbavětice © AMDS, SMS Policie ČR

171926032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Nemocniční 171/8 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.29.1.2013 11:34:26

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

171917032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Antonína Uxy 520 Odstranění rampouchů a sněhových převisů.29.1.2013 7:51:46

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

171908032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany TZ odeslána samostatně - DN NA u 61. km D5 ve směru 
na Prahu, kamion se převrátil na bok, z proražené nádrže 
unikla nafta do příkopu. Hasiči přečerpali zbylou naftu, 
skvrny zasypali sorbentem. Přeložili náklad do náhradního 
vozu, s odtahovou službou kamion vyprostili.

29.1.2013 2:11:31

Stanice Rokycany

TachovOkres

171921032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Vítkov, NOVASPORT Signalizace EPS upozornila hasiče na požár ve výrobní 
hale. Došlo k zahoření hliníkového prachu v centrálním 
odsávání z brusného stroje na oddělení hrotovny. Požár 
zlikvidovali zaměstnanci pomocí práškových hasicích 
přístrojů. Hasiči pomocí termokamery nalezli skryté 
ohnisko. Ve spolupráci se  zaměstnanci rozebrali část 
odsávání a požár dohasili. Škody byly předběžně vyčísleny 
na 100 tisíc korun, uchráněné hodnoty se odhadují na 3 
miliony.

29.1.2013 9:34:19

Stanice Tachov(L), Tachov SMS, AMDS, Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

171927032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Stříbro, Stříbro, Husova 93 Odstranění nebezpečných rampouchů a ledových převisů.29.1.2013 12:18:00

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Obecní policie

171936032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Hornická 1695 Čerpání vody na toaletách v společenském sále Mže 
pomocí vysavače. JSDH na místě do nočních hodin 
odčerpávali stále přitékající vodu. Příčinu přítoku vody se 
nepodařilo nalézt, opravu provede odborná firma. 

29.1.2013 15:23:49

Stanice Tachov(L)

171944032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Tachov, Jezerní 1073 Čerpání vody ze sklepa.29.1.2013 22:04:37

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0 0

0

104,50

3000

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.1.2013 23:59:5929.1.2013 0:00:00

29.01.2013 - 29.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.1.2013 7:43 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 3000

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.1.2013 23:59:5929.1.2013 0:00:00

29.01.2013 - 29.01.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.1.2013 7:43 3 3Strana /


